
Zarządzenie Nr 104/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Margonin 

z dnia 2 września 2019 r.

w  sprawie  ogłoszenia  konsultacji  społecznych  w  przedmiocie  zaopiniowania  zmian
w Statutach jednostek pomocniczych Gminy Margonin.

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z
2019 r. poz. 506 ze zm) oraz Uchwały Nr XVIII/186/2005 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia
21  marca  2005  roku  w  sprawie  zasad  i  trybu  przeprowadzania  konsultacji  z  mieszkańcami,
zarządzam, co następuje:
 
§  1.  1.  Przeprowadzić konsultacje  społeczne  o zasięgu lokalnym w przedmiocie zaopiniowania
projektu uchwały Rady Miasta i Gminy Margonin w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/178/2015
Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw
Gminy Margonin: sołectwo Kowalewo, sołectwo Lipiniec, sołectwo Lipiny, sołectwo Margońska
Wieś, sołectwo Młynary, sołectwo Próchnowo, sołectwo Radwanki, sołectwo Studźce-Adolfowo,
sołectwo Sułaszewo, sołectwo Sypniewo i sołectwo Zbyszewice. 
2.  Konsultacje  mają  na  celu  poznanie  opinii  mieszkańców  poszczególnych  sołectw  na  temat
proponowanych zmian w statutach.
3. Projekt uchwały podlegający konsultacji, o którym mowa w § 1. 1. stanowi załącznik nr 1 do
Zarządzenia.

§ 2. 1. Konsultacje społeczne kierowane są do wszystkich mieszkańców jednostek pomocniczych z
terenu Gminy Margonin oraz obejmują swoim obszarem poszczególne sołectwa położone na terenie
Gminy Margonin. 
2.  Przedmiotowe konsultacje  odbędą się  podczas  zaplanowanych spotkań sołeckich w miesiącu
wrześniu 2019 r.
3. Terminarz spotkań sołeckich stanowi załącznik nr 2 do Zarządzania.

§ 3. Ogłoszenie o konsultacjach podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Margonin, na stronie biuletynu informacji publicznej w
zakładce jednostki pomocnicze sołectwa – konsultacje społeczne, na tablicy ogłoszeń w siedzibie
Urzędu  Miasta  i  Gminy  Margonin  oraz  na  tablicach  ogłoszeń  poszczególnych  jednostek
pomocniczych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Margonin.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy Margonin
/-/ Janusz Piechocki


